Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie: "Ekologiczne Techniki Stylizacji 5250,00 PLN brutto

ﬁ Rzes: Zielone umiejetnosci w stylizacji 5250,00 PLN netto
rzes z wykorzystaniem zasad 262,50 PLN brutto/h

w zrownowazonego rozwoju i produktéw 262,50 PLN netto/h

ekologicznych'- poziom podstawowy.
"DELTA" SPOLKA 7 Numer usiugi 2025/09/10/174195/2999679

OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

clA & Ustuga szkoleniowa
%k ok Kk 49/5 ® 20h

195 ocen 5 15.11.2025do 16.11.2025

© Jaworzno / stacjonarna

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Osoby bez doswiadczenia, pragngce poszerzy¢ swoje umiejetnosci w

zakresie ekologicznych praktyk stosowanych w zabiegach stylizacji rzes.

W szczegdlnosci osoby indywidualne, ktére pragng rozpocza¢ prace w

Grupa docelowa ustugi salonie kosmetycznym, jak réwniez profesjonalisci, ktérzy chcg poszerzyé
swoje kompetencje i umiejetnosci oraz wdrozyé ekologiczne praktyki w
swojej codziennej pracy.

Wszystkie osoby zainteresowane ochrong srodowiska w branzy beauty.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 3

Data zakonczenia rekrutacji 14-11-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 20

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
¥ P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Ustuga przygotowuje do samodzielnego $wiadczenia ustug w zakresie stylizacji rzes ekologicznymi technikami z
wykorzystaniem zasad zrbwnowazonego rozwoju i produktéw ekologicznych na poziomie podstawowym.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Rozumie zasady zréwnowazonego
rozwoju w stylizacji rzes

Buduje $wiadomos$¢ proekologiczna

Charakteryzuje czym jest zabieg
przedtuzania/ stylizacji rzes metoda 1:1

Samodzielnie wykonuje zabieg
przedtuzania/ stylizacji rzes metoda 1:1

Kryteria weryfikacji

Charakteryzuje ekologiczne produkty i
narzedzia wykorzystywane w stylizacji
rzes.

Definiuje zasady recyklingu, segregacji
odpadoéw oraz ograniczania zuzycia
energii i wody.

Wymienia i charakteryzuje sposoby
edukowania klientéw na temat
ekologicznej pielegnacji rzes.

Charakteryzuje dostepne na rynku
produkty ekologiczne

Definiuje zasady ochrony srodowiska w
trakcie wykonywania zabiegu.

Definiuje sposoby eliminowania
produktéw nieekologicznych.

Definiuje wskazania i przeciwwskazania
do wykonania zabiegu przedtuzania/
stylizacji rzes metoda 1:1

Rozréznia preparaty i materiaty
niezbedne do wykonania zabiegu

Rozréznia i charakteryzuje rodzaje rzes

Organizuje stanowisko pracy do
wykonania zabiegu przedtuzania/
stylizacji rzes metoda 1:1 stosujac
zasady zréwnowazonego rozwoju

Organizuje niezbedne materiaty do
wykonania zabiegu przedtuzania/
stylizacji rzgs metoda 1:1 z
uwzglednieniem ekologicznych
materiatéw i technik

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie

Samodzielnie wykonuje stylizacje rzes
metoda Srednich objetosci, dbajac o
optymalne wykorzystanie materiatow.

Wykorzystuje technologie cyfrowe do
zarzadzania gabinetem i budowania
ekologicznej marki.

KOMPETENCJE SPOLECZNE: Ksztattuje
techniki komunikaciji
interpersonalnej

KOMPETENCJE SPOLECZNE: Docenia
istote samoksztatcenia sie

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

Organizuje stanowisko pracy do
wykonania zabiegu przedtuzania/
stylizacji rzes metoda $rednich
objetosci stosujac zasady
zréwnowazonego rozwoju

Organizuje niezbedne materiaty do
wykonania zabiegu przedtuzania/
stylizacji rzes metoda srednich
objetosci z uwzglednieniem
ekologicznych materiatéw i technik

Identyfikuje korzysci ekologiczne
wynikajgce z cyfryzacji proceséw w
salonie

Obstuguje program Procreate do
projektowania stylizacji

Uczestniczy w dyskusiji podczas
szkolenia.

Rozwija techniki komunikacyjne
podczas swobodnych wypowiedzi.

Charakteryzuje korzysci ptynace z
ciggtego podnoszenia swoich
kompetenc;ji i kwalifikacji.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Analiza dowodéw i deklaraciji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii

Podmiotow

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

innych przepiséw prawa

My Personality Skills

uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy



Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Tak

Nazwa Podmiotu certyfikujacego My Personality Skills

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Kurs przygotowuje uczestnikéw do swiadomego i efektywnego wdrazania zasad ekologicznych w codziennej pracy stylistki rzes.
Obejmuje zaréwno aspekty praktyczne, jak i teoretyczne, z naciskiem na ograniczenie zuzycia zasobdw, zarzadzanie odpadami oraz
wykorzystanie produktéw przyjaznych srodowisku. Kurs umozliwia réwniez zdobycie kompetencji niezbednych do profesjonalnego
wykonywania stylizacji rzes metoda 1:1.

Szkolenie wpisuje sie w Inteligentng specjalizacje — Zielona gospodarka oraz kierunki , Transformac;ji cyfrowej” RSI WSL 2030, rozwijajac
kompetencje w zakresie ekoinnowacji, gospodarki o obiegu zamknietym oraz cyfrowego zarzgdzania ustugami w branzy beauty.
Jednoczesnie jest zgodne z PRT WSL 2019-2030 w obszarach: zielone technologie w ustugach, ICT w ustugach oraz ekoinnowacje w
MSP, przygotowujac uczestnikéw do wdrazania proekologicznych rozwigzar i narzedzi cyfrowych wspierajacych transformacje w kierunku
gospodarki niskoemisyjnej i cyfrowe;j.

Program szkolenia:

e o Przeglad ekologicznych produktéw i producentdw w branzy beauty.

 Swiadomos¢ ekologiczna w kosmetologii — wptyw branzy na $rodowisko.

* Metody redukcji odpadéw: recykling i wykorzystanie produktéw wielorazowych.

e Ekologiczne wyposazenie gabinetu — wybdr produktéw organicznych.

e Sposoby edukowania klientéw na temat ekologicznych rozwigzan w stylizacji rzes.

e Zasady segregacji i utylizacji odpadow oraz przechowywania materiatow skazonych.

e Efektywne zarzadzanie zuzyciem wody i energii podczas stylizaciji.

e QOgraniczenie negatywnego wptywu systemow grzewczych w miejscu pracy.

* Nowoczesne technologie wspierajgce ekologiczne zarzadzanie salonem (systemy rezerwacji online, dokumentacja cyfrowa,
monitorowanie zuzycia produktdw, promocja salonu w mediach cyfrowych).

¢ Przeglad ekologicznych rzes i klejow stosowanych w metodzie 1:1 oraz matych i $rednich objetosciach

¢ Dopasowanie rzes do ksztattu oka — aspekty ekologiczne.

¢ Analiza wskazan i przeciwwskazan do zabiegu.

e Omowienie dokumentacji klienta — karta pacjenta i zgoda na zabieg.

¢ Wykorzystanie programu Procreate w codziennej pracy stylistki rzes.

¢ Organizacja stanowiska pracy zgodnie z zasadami redukcji zuzycia energii i wody.

¢ Praca na modelkach — nauka precyzyjnego postugiwania sie pesetami.

¢ Stylizacja rzes metoda 1:1 na modelce, z uwzglednieniem minimalizacji odpaddw i optymalizacji wykorzystania materiatow.

¢ Doskonalenie organizacji stanowiska pracy pod katem oszczednos$ci zasobow.

« Cwiczenie technik precyzyjnego postugiwania sie pesetami.

¢ Praca na modelkach - stylizacja rzes metoda 1:1 oraz metodg $rednich objetosci zgodnie z zasadami ekologii.

e Powtdrzenie procedur przygotowania stanowiska pracy.

¢ Doskonalenie technik aplikacji rzes.

e Zaktadanie rzes modelce metoda srednich objetosci z uwzglednieniem zasad zmniejszenia zuzycia energii, wody oraz segregacji
odpadéw podczas wykonywania zabiegu

e Walidacja umiejetnosci

Zajecia trwac beda 20 godzin dydaktycznych .1 godzina rozliczeniowa = 1 godzina lekcyjna tj. 45 minut.
Uczestnicy w trakcie szkolenia trwajgcego wiecej niz 4 godziny majg prawo do co najmniej 1 przerwy, trwajgcej co najmniej 15 minut.

W trakcie niniejszego szkolenia uczestnicy beda mieli jedng przerwe kawowa trwajgca 15 min oraz jedng przerwe obiadowa trwajaca 30
min wliczajaca sie w czas trwania szkolenia.

Szkolenie podzielone jest na czes¢ teoretyczng oraz praktyczna.



Liczba zajec¢ teoretycznych 9 godzin, liczba zajeé praktycznych 11 godzin ( w tym walidacja zewnetrzna i wewnetrzna )

Szkolenia przeprowadzane sg w grupach maksymalnie 3 osobowych, kazdy uczestnik ma zapewnione wtasne stanowisko pracy w trakcie
trwania szkolenia. Liczba stanowisk pracy podczas szkolenia uzalezniona jest od ilosci uczestnikow.

Podczas trwania szkolenia uczestnik wykonuje zabiegi na modelkach, ich ilo$¢ zalezna jest od umiejetnosci i doswiadczenia Uczestnikéw,
a takze tempa ich pracy.

Liczba modelek na szkoleniu uzalezniona jest od tempa pracy kursanta (na kazdego uczestnika szkolenia przewidziany jest minimum
jeden model na dzien szkolenia, model zewnetrzny lub osoba z pary).

Liczba stanowisk pracy podczas szkolenia uzalezniona jest od ilosci uczestnikéw praca w grupach maksymalnie 3 osobowych

Kazdy uczestnik pracuje przy oddzielnym stanowisku pracy w sktad ktérego wchodza t6zko zabiegowe oraz preparaty i narzedzia
niezbedne do wykonania zabiegu.

Harmonogram szkolenia moze ulega¢ nieznacznemu przesunieciu czasowemu ze wzgledu na czas wykonywanych zabiegow i
umiejetnosci uczestnikow.

Warunkiem uzyskania zaswiadczenia jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ ustugi rozwojowej oraz zaliczenie zaje¢ w formie testu
jak réwniez formie obserwacji czesci praktycznej w warunkach rzeczywistych

Po zakonczeniu udziatu w ustudze rozwojowej, uczestnik otrzymuje odpowiednie zaswiadczenie o jej ukoriczeniu.

Szkolenie prowadzi do nabycia kwalifikacji: "Stylistka rzes z elementami zréwnowazonego rozwoju"

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 29

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L. ., . ) . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

Przeglad
kologi h
exo oglc,zm./c Dominika
produktéw i , 15-11-2025 09:00 09:30 00:30
. Soboczynska
producentéw w

branzy beauty.

Swiadomosé

ekologiczna w Dominika
kosmetologii - Soboczynska
wptyw branzy na

Srodowisko.

15-11-2025 09:30 10:00 00:30

Metody

redukciji

odpad.ow:. Dominika

recykling i , 15-11-2025 10:00 10:30 00:30
. Soboczynska

wykorzystanie

produktéw

wielorazowych.

przerwa Dominika

kawowa Soboczyriska 15-11-2025 10:30 10:45 00:15



Przedmiot / temat

zajec

Ekologiczne
wyposazenie
gabinetu — wybor
produktéw
organicznych.

Sposoby

edukowania
klientéw na
temat
ekologicznych
rozwigzan w
stylizaciji rzes.

Zasady
segregacji i
utylizacji
odpadéw oraz
przechowywania
materiatéw
skazonych.

Efektywne
zarzadzanie
zuzyciem wody i
energii podczas
stylizaciji.

Przeglad

ekologicznych
rzes i klejow
stosowanych w
metodzie 1:1oraz
matych i srednich
objetosciach.

Dopasowanie
rzes do ksztattu
oka — aspekty
ekologiczne.

Analiza

wskazan i
przeciwwskazan
do zabiegu.

12229
Omoéwienie
dokumentaciji
klienta - karta
pacjenta i zgoda
na zabieg.

Data realizacji

Prowadzacy L,
zajeé

Dominika

, 15-11-2025
Soboczynska
Dominika 15-11-2025
Soboczynska
Dominika

3 15-11-2025
Soboczynska
Dominika 15-11-2025
Soboczynska
Dominika

3 15-11-2025
Soboczynska
Dominika

, 15-11-2025
Soboczynska
Dominika 15-11-2025
Soboczynska
Dominika 15-11-2025
Soboczynska

Godzina
rozpoczecia

10:45

11:10

11:30

11:45

12:00

12:15

12:45

13:05

Godzina
zakonczenia

11:10

11:30

11:45

12:00

12:15

12:45

13:05

13:30

Liczba godzin

00:25

00:20

00:15

00:15

00:15

00:30

00:20

00:25



Przedmiot / temat
zajec

przerwa

obiadowa

Organizacja
stanowiska pracy
zgodnie z
zasadami
redukcji zuzycia
energii i wody.

Praca na

modelkach -
nauka
precyzyjnego
postugiwania sie
pesetami.

Stylizacja
rzes metoda 1:1
na modelce, z
uwzglednieniem
minimalizaciji
odpadéw i
optymalizacji
wykorzystania
materiatow.

Ograniczenie
negatywnego
wptywu
systemow
grzewczych w
miejscu pracy.

Nowoczesne
technologie
wspierajace
ekologiczne
zarzadzanie
salonem
(systemy
rezerwacji online,
dokumentacja
cyfrowa,
monitorowanie
zuzycia
produktéw,
promocja salonu
w mediach
cyfrowych).

Prowadzacy

Dominika
Soboczynska

Dominika
Soboczynska

Dominika
Soboczynska

Dominika
Soboczynska

Dominika
Soboczynska

Dominika
Soboczynska

Data realizacji
zajeé

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

Godzina
rozpoczecia

13:30

14:00

14:15

14:45

09:00

09:20

Godzina
zakonczenia

14:00

14:15

14:45

16:30

09:20

09:40

Liczba godzin

00:30

00:15

00:30

01:45

00:20

00:20



Przedmiot / temat
zajec

Wykorzystanie
programu
Procreate w
codziennej pracy
stylistki rzes.

przerwa

kawowa

Doskonalenie
organizacji
stanowiska pracy
pod katem
oszczednosci
zasobow.

Powtdrzenie
procedur
przygotowania
stanowiska

pracy.

PEFZT) Cwiczenie
technik
precyzyjnego
postugiwania sie
pesetami.

Praca na

modelkach -
stylizacja rzes
metoda 1:1 oraz
metoda $rednich
objetosci zgodnie
z zasadami
ekologii.

przerwa

obiadowa

Data realizacji

Prowadzacy L,
zajeé

Dominika

i 16-11-2025
Soboczynska
Dominika 16-11-2025
Soboczynska
Dominika 16-11-2025
Soboczynska
Dominika

, 16-11-2025
Soboczynska
Dominika

, 16-11-2025
Soboczynska
Dominika

i 16-11-2025
Soboczynska
Dominika

16-11-2025

Soboczynska

Godzina
rozpoczecia

09:40

10:25

10:40

11:00

11:20

11:40

12:50

Godzina
zakonczenia

10:25

10:40

11:00

11:20

11:40

12:50

13:20

Liczba godzin

00:45

00:15

00:20

00:20

00:20

01:10

00:30



Przedmiot / temat Data realizacji
iy Prowadzacy L,
zajeé zajeé

Zaktadanie rzes
modelce metoda
$rednich
objetosci z
uwzglednieniem

zasad -
. . Dominika
zmniejszenia 16-11-2025

L . Soboczynska
zuzycia energii,
wody oraz
segregacji
odpadéw
podczas
wykonywania
zabiegu.

Doskonalenie Dominika
technik aplikacji Soboczynska
rzes.

16-11-2025

Walidacja 16-11-2025
WeWnetana.

Walidacja
- 16-11-2025
zewnetrzna.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Godzina
rozpoczecia

13:20

14:30

15:30

16:00

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5250,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5250,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 262,50 PLN

Koszt osobogodziny netto 262,50 PLN

W tym koszt walidacji brutto 125,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 125,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 125,00 PLN

Godzina
zakonczenia

14:30

15:30

16:00

16:30

Liczba godzin

01:10

01:00

00:30

00:30



W tym koszt certyfikowania netto 125,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Dominika Soboczynska

‘ ' Doswiadczenie zawodowe z 5 ostatnich lat: praca jako stylista rzes, prowadzenie szkolen z zakresu
stylizacji rzes jako ambasador marek Kaskaderka oraz Brand. Ambasador firmy Glam Lash Natalia
Kaczmarek.

Kwalifikacje nabyte w ostatnich 5 latach: Pani Dominika caty czas aktualizuje swojg wiedze w
zakresie stylizacji rzes uczestniczac w wielu szkoleniach. Posiada rowniez aktualng wiedze z
zakresu zielonej gospodarki oraz gospodarki odpadami w firmach ktére wchodzi w zakres zielonych
kompetencji i wiedze tg stosuje w praktyce kosmetycznej.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnikom zostang przekazane materiaty dydaktyczne w postaci skryptow, notes+ dtugopis,ankiety oraz testy, jak rowniez materiaty
niezbedne do realizacji czesci praktycznej szkolenia

Materiaty zgodne ze standardem WCAG 2.1.

Warunki uczestnictwa

Osoby petnoletnie zamieszkate i pracujgce na terenie catej Polski.

Informacje dodatkowe

Zwolnienie z VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnier od
podatku od towardw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (tekst jednolity Dz.U. z 2020r., poz. 1983)

Uczestnicy ustugi dokonujac zapisu na ustuge o$wiadczaja, ze ustuga rozwojowa odbywa sie poza godzinami pracy lub w dni wolne od
pracy osoby bioracej udziat w ustudze.

Ustuga prowadzi do nabycia zielonych kompetenc;ji.

Organizator zapewnia dostepnos¢ osobom ze szczegdlnymi potrzebami podczas realizacji ustug rozwojowych zgodnie z Ustawa z dnia
19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostepnosci osobom ze szczegdlnymi potrzebami (Dz.U. 2022 poz. 2240) oraz ,Standardami dostepnosci
dla polityki spéjnosci 2021-2027"

W przypadku potrzeby zapewnienia specjalnych udogodnien prosimy o kontakt pod numerem 730 599 000 lub mailem na
rafal.woskowicz@gmail.com przed zapisem na ustuge!



Adres

ul. Farna 12
43-600 Jaworzno

woj. Slaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail rafal.woskowicz@gmail.com

Telefon (+48) 730 599 000

Rafat Woskowicz



